1038ABS-4040 Perfil superior/inferior
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : 02. Superior/Inferior
- IND/RES : Doble
- Contenido total del paquete : 24
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 0,73kg
- Material : ABS
- Color : Negro
- Altura : 35mm
- Longitud : 4040mm
- Ancho : 39mm
- Grosor : 1,3mm
- Familia de productos : a 019
- Grosor del panel : 40mm
- Descripción comercial : Este perfil ABS es una alternativa al perfil de aluminio 1038.
La pérdida de calor se mejora de un 50% a un 70%,
dependiendo del tipo de guarnición utilizada.
- Descripción : Adecuado para el montaje de las guarniciones 1035, 1036,
1037, 1039-55, 1039 etc.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS